
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ\ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 
 

 

 

 

О внесении изменений в Порядок  установления и применения 

целевых статей классификации расходов бюджета 

Бавленского сельского поселения, утвержденный приказом 

финансового управления администрации района от 

24.11.2022 № 110  

   

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок установления и применения целевых статей 

классификации расходов бюджета Бавленского сельского поселения, утвержденный 

приказом финансового управления администрации района от 24.11.2022 № 110  

(далее – Порядок) следующие изменения: 

1.1. В приложении № 2 к Порядку после строки: 
L0160 Реализация мероприятий федеральной целевой программы «Развитие 

водохозяйственного комплекса Российской Федерации в 2012-2020 

годах»; 

дополнить строкой следующего содержания: 
L4670 Мероприятия на обеспечение развития и укрепления материально-

технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом 

жителей до 50 тысяч человек 

1.2. В приложении № 3 к Порядку после строки: 
08 0 03 L5194 Поддержка отрасли культуры на поддержку лучших сельских 

учреждений культуры 

дополнить строкой следующего содержания: 
08 0 03 L4670 Мероприятия на обеспечение развития и укрепления материально-

технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом 

жителей до 50 тысяч человек 

3. Бюджетному отделу финансового управления администрации района довести 

приказ финансового управления администрации Кольчугинского района до 

администрации сельского поселения. 

4.  Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте 

администрации Кольчугинского района в пределах информационного ресурса 

финансового управления администрации Кольчугинского района. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник финансового управления Н.И. Мельникова 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 ПРИКАЗ 
 

       от 08 февраля 2023 года                                                                                                            № 15 


